

1188/1931.

Statsrevisjonen.

Til svar paa Statsrevisjonens skrivelse av 12. sept. d.a., om kassasjon av eldre regnskaper med bilag (til og med 1920/21) vedkommende 7de revisjonskontor A, skal man meddele, at selve regnskapene selvfølgelig ikke kan kasseres, men at man efter aa ha sett paa sakene, ikke har nogen betenkning ved aa anbefale at de til dem hørende bilag kasseres.

Regnskapene kan avleveres til riksarkivets underavdeling Observatoriegt nr 6, til opbevaring. En avleveringsfortegnelse in duplo maa medfølge.

I anledning av tidligere henvendelser om avlevering bl.a. av sportelregnskaper fra statsrevisjonens 3dje kontor, skal man meddele at riksarkivet i sin ovennevnte underavdeling kan stille i det hele ca. 100 hyllemeter til Statsrevisjonens raadighet for saker som man maatte finne det paakrevet aa avlevere.

Den mest praktiske fremgangsmaate ved disse avleveringer vil formentlig være, at sakene avleveres i underavdelingen for der aa gjennomgaa med kassasjon og innpakning for øie, og at en av Statsrevisjonens personale deltar i arbeidet hermed. Ved en saadan ordning vil det være gjørlig efter nærmere eftersyn aa undta visse regnskapsbilag fra kassasjon, særlig tilhørende sportelregnskaper for embeder, hvis arkiver er ødelagt ved ildebrand, men ogsaa andre regnskapsbilag, som det maatte vise sig ønskelig aa opbevare.



Man forutsetter at det beløp, foreløbig anslaaet til  
 kr. 500,- som for riksarkivets vedkommende tiltrenges til aa  
 bringe arkivsaken i arkivmessig stand stilles til riksarki-  
 varens raadighet i denne anledning.

den 2. oktober 1931.

*Rustian Rosen*

*(Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page)*

641/1932.

Statsrevisionen.

Under henvisning til riksarkivarens skrivelser av

28. oktober 1931 og 11. mai 1932 skal man tillate sig å meddele:

1. Der er intet til hinder for, at statsregnskapene for tiden inntil ca. 1920 oversendes til opbevaring i Riksarkivets underavdeling, Observatoriegt. nr. 6.

Disse arkivsaker vil bli opstilt i bygningens 2nen etasje, som allerede er forsynt med reoler.

Specificert fortegnelse i 3 eksemplarer må medfølge arkivsakene; transporten kan Riksarkivet besørge, om så ønskes, mot å få godtgjort utgiftene efter innsendt regning.

2. De i de to ovennevnte skrivelser omhandlede arkivsaker, som nu opbevares i 2 fuktige kjellerrum på Victoria terrasse kan likeledes mottas til opbevaring i underavdelingen; men de må først i så fall oplegges til tørking i underavdelingens loftetasje, som er uinnredet.

Disse arkivsakers mottagelse, oplegning til tørring og senere arkivmessige behandling vil medføre følgende utgifter:

- a. Reoler i underavdelingens loftetasje .. kr. 1100,-.
- b. Rengjøring, nedpakning, transport og oplegning til tørring av arkivsakene, som besørges av Riksarkivet, anslagsvis ca. .... " 400,-
- c. Fortegnelse over disse arkivsaker vil først kunne optas senere, samtidig med deres ordning og arkivmessige behandling til endelig opstilling.

Noget overslag over utgiftene herved kan først leveres senere. Når tiden er inne til å foreta disse arbeider, skal man sende et sådant overslag.

./.

Det forutsettes, at Statsrevisionen betaler samtlige disse utgifter.

Såsnart de under a og b anførte beløp blir stillet til rådighet, kan de omhandlede arkivsaker bli overført til underavdelingen.

O s l o ., 17. oktober 1932.

*Kjeller*

*[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*